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11/360 Trnava — Rudikov, DUR
DUR Zmény PD

1. ZMENA POLOHY DELENI SO 102 A SO 101 NA JEDNOTLIVE K.U.

Byla zménéna poloha rozdéleni SO 102 a SO 101. Pavodni rozhrani téchto stavebnich
objektd bylo v km 2,500. Nové rozhrani bylo upraveno do km 2,351. V pavodni poloze byl SO
102 umistén v k.U. Trnava u Tfebi¢e a Rudikov.

Ddavodem zmény bylo pfesunuti SO 102 vyhradné do k.G. Trnava u Tfebice s vyjimkou parcely
&islo 2285 v k.u. Rudikov ve vlastnictvi Kraje Vysoéina (Zizkova 1882/57, 587 33 Jihlava).
Tato zména umozni vydani samostatného tzemni rozhodnuti pro SO 102 a SO 101.

Soucasti SO 102 jsou objekty: SO 121 Zastavka Pfeckov rozc., SO 113 Napojeni silnice 11/390,
SO 494 Prelozka sit¢ ROWANET v k.u. Trnava u Trebi¢e, SO 491.3 PreloZzka SEK CETIN v km
3,1, SO 491.4 Ochrana SEK CETIN v km 3,32.

Zmeéna déleni SO se tyka i SO 493 Prelozka sité ROWANET v k.U. Rudikov a SO 494 PreloZzka
sit¢ ROWANET v k.U. Trnava u Trebice.

Rozhrani téchto SO je pfesunuto do km 2,32, kde dochazi ke zméné vrchniho vedeni v k.G.
Rudikova na vedeni spodni v k.U. Trnava u TrebiCe. Stavajici vedeni sit¢ ROWANET (Prvni
telefonni) bude zruSeno. Zména rozhrani a pribéh siti viz. vyfez z koordinaéni situace viz. dale.

Déle bude soucasti SO 102 uprava kfizovatky sil. 111/36059 Pfeckov do cca km 2,30, aby doslo
k napojeni nové rekonstruované ¢asti silnice 11/360 na stavajici stav. Tato Uprava se dotkne
parcel islo 2267/3 k.0. Rudikov ve vlastnictvi Kraje Vysocina a 2225 k.U. Rudikov ve vlastnictvi
Obce Rudikov.

Parcela ve vlastnictvi obce Rudikov ma zpasob vyuziti ostatni komunikace a druh pozemku
ostatni plocha. Tato Uprava nevyvola zménu uzivani pozemku.

V pfiloze je doloZena Prehlednda situace, aktualizovana tabulka majetkopravnich vztah(, vyfez
detailu rozhrani SO 101 a SO 102 ze situace, vyfez zaborového elaboratu s novou polohou
rozhrani SO 101 a SO 102.

Hradec Kralové, tnor 2020 Bc. David Hojny

Dopravné inZzenyrska kancelar, s.r.o., Bozdéchova 1668, 500 02 Hradec Kralové
Bc. David Hojny, mob. 739 633 151, hojny@dik-hk.cz 1
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11/360 k.U. Rudikov

stav k 8/2018
STAVBOU DOTCENE PARCELY
katastralni Gzemi: szg;g;v (okr. Trebit)
] Zabhor . — - zpasob druh Zpasob . s
b . . Vyméra - I P PR
k=] Parcelni &islo dle KN Trvaly Zabor Docasny 4 ze CisloLV vyuZiti pozemku Vlastnické pravo ochrany Seznan} B?EJ ,BP%J On}ezenl vlastnického Stavebni objekt Kéaceni
<] do 1 roku (m2) m o BPEJvyméra = vyméra prava
o (m2) nemovitosti
Kraj Vysotina Zizkova 1882/57, 58733
Jihlava
Hospodateni se svéfenym majetkem Neisou evidovéna
1 2285 111 0 934 381 silnice ostatni plocha kraje V,J . . SO 102 ne
LA s P i 2&dné omezeni
Krajska sprava a Gdrzba silnic Vysoginy,
prispévkova organizace Kosovska
1122/16, 58601 Jihlava
Kraj Vysotina Zizkova 1882/57, 58733
Jihlava
Hospodareni se svéfenym majetkem Neisou evidovéna
2 2267/3 423 0 11878 381 silnice ostatni plocha kraje oz ! . . SO 101 ne
AP PENIOR " z4dné& omezeni
Krajské sprava a udrzba silnic Vysociny,
pFispévkova organizace Kosovska
1122/16, 58601 lJihlava
3 2225 99,33 0 1341 10001 ostatnl o iatni plocha Obec Rudikov, & p. 2, 67505 Rudikov Nejsou evidovana 50101 ne
komunikace 24dné& omezeni

1LV - ku Rudikov

Stranka

1z1




P:AIlL_360_Trnava Rudikow\DUR_2018\pracovni DUR_akt — srpen2018\2020 - rozdéleni PD\Zabory razeno dle LV Rudikov Trnava DUR_2018 rozdeleni.xls
11/360 k.G. Trnava u Tfebiée
stav k 8/2018
STAVBOU DOTEENE PARCELY
Trnava u
P . Tiebige
katastralni Gzemi: 768286
. Zé&bor
,—(“: Parcelni éislo Zabor Doéasny | Vyméra v zpasob . Zpasob ochrany | Seznam BPEJ Omezeni .
k=] Trvaly 2 Cislo LV o druh pozemku | Vlastnické pravo s - BPEJ vyméra L . Stavebni objekt Kéceni
° dle KN m2) do 1 roku m vyuziti nemovitosti BPEJ vyméra vlastnického prava
(m2)
neplodna ostatni plocha Hort JindFich, ¢. p. 27, 67503
¢ Pozdatin 1/2 Nejsou evidovana zadna
puda )
172 5001 13 2 221t 72 Uj¢ikova Eva, Komenského 1336/4, omezent. S0 102 ano
58601 Jihlava 1/2
neplodna ostatni plocha |Hort Jindfich, &. p. 27, 67503
ptda Pozdatin 1/2 Nejsou evidovana zadna
176 4998 53 3 823 2 Uj¢ikova Eva, Komenského 1336/4, omezeni. $0102 ne
58601 Jihlava 1/2
neplodna ostatni plocha
ptda Hort JindFich, €. p. 27, 67503
Pozdatin 1/2 Nejsou evidovana zadna
1 4995 13 22 2013 2 Uj¢ikova Eva, Komenského 1336/4, omezeni. 0102 ne
58601 Jihlava 1/2
orna pda Novotna-Hanzalova Dagmar &.p. 70, 72901 28570 50102
67501 Smrk 1/2 zemédeélsky 73201 63 Nejsou evidovana zadna
161 5223 6061 1788 28884 8 Novotny-Hanzal Miroslav &.p. 70, padni fond 75001 140 omezeni. :8 igis ne
67501 Smrk 1/4 76811 111
orna pada
Rybni¢ek Antonin, ¢. p. 158, 67401 |zemédélsky Nejsou evidovana zadna  |SO 101
145 5141 914 231 3018 120 Trmava piidni fond 72901 3018 omezen. 0121 ne
orna pada
Rybni¢ek Antonin, €. p. 158, 67401 |zemédélsky 72901 3581 Nejsou evidovanazadna  [SO 101
146 5138 748 241 4091 120 Trnava padni fond 76701510 omezen. 50 121 ne
ornapida Rybnigek Antoni 158, 67401 dalsk SO 101
ybni¢ek Antonin, €. p. 158, zemédélsky Nejsou evidovana zadna
148 5131 0 18 890 120 Trnava otidni fond 76701 890 omezeni. S0 102 ne
trvaly travni porost i i i SO 101
149 5142 509 69 850 120 Rybni¢ek Antonin, ¢. p. 158, 67401 |zemédélsky 72901 341 Nejsou evidovana zadna 50113 ne
Trnava padni fond 76701 509 omezeni.
SO 102
jind plocha ostatni plocha  |Rybnicek Antonin, ¢. p. 158, 67401 Nejsou evidovana zadna  |SO 102
150 5143 52 42 516 120 Trnava omezent. $0113 ne
orna pada Trnka Tomas &.p. 6, 67401 Trnava 73115 4256
1/2 zemédeélsky 72901 1281 Nej idovanazadna SO 102
e)sou evidovana zadna
168 5292 1732 525 25938 121 Trnkova Martina &p. 6, 67401 padni fond ;33}& i;gg omezen. 50 491.3 ano
Trnava 1/4 75001 9227

ILV-kuTrnavau Tr

Strankalz 4




Parcelni éislo
dle KN

Polozka

P:ALL_360_Trn

Zabor
Doéasny
do 1 roku

(m2)

Zébor
Trvaly
(m2)

va_Rudiko

Vyméra
mZ

\DUR 2

Cislo LV

18\pracovni DUR_akt — srpen

zpusob

vyusiti druh pozemku

18 rozdelenixIs

01812020 - rozdéleni PD\Zahory razeno dle | V_ Rudikav Tr

Vlastnické pravo

Seznam BPEJ
BPEJ vyméra

Zpasob ochrany
nemovitosti

ava DUR 2

BPEJ vyméra

Omezeni
vlastnického prava

Stavebni objekt

Kacenfi

2960/1

166 5117

93 0

7128

7644

149

290

trvaly travni porost

orna pada

Mikyska Vladimir ¢.p. 87, 67505
Rudikov

Vanék Jaroslav MUDr. Slovenska
2883/4, Hranice, 73301 Karvina

72901 5009
73201 2118
76701 1

zemédélsky
pudni fond

zemédeélsky

oadni fond 73201 7644

Nejsou evidovéna zadna
omezeni.

Nejsou evidovana zadna
omezeni.

SO 102
SO 113

SO 102

ne

ne

144 5554

1499 0

1499

354

silnice ostatni plocha

Kraj Vysotina, Zizkova 1882/57,
58601 Jihlava

Nejsou evidovéana zadna
omezeni.

SO 101

ne

147 5414/2

75 15588

15663

354

silnice ostatni plocha

Kraj Vysotina Zizkova 1882/57,
58733 Jihlava

Hospodareni se svéfenym majetkem
kraje

Krajska sprava a tdrzba silnic
Vysoginy, pFispévkova organizace
Kosovska 1122/16, 58601 Jihlava

Nejsou evidovana Zadna
omezeni.

SO 101
SO 801
SO 102

ano

154 5144

0 694

15840

354

silnice ostatni plocha

Kraj Vysotina Zizkova 1882/57,
58733 Jihlava

Hospodareni se svéfenym majetkem
kraje

Krajska sprava a udrzba silnic
Vysoéiny, prispévkova organizace
Kosovska 1122/16, 58601 Jihlava

Nejsou evidovéana zadna
omezeni.

SO 102
SO 113

ne

157 5202

0 534

534

354

jina plocha ostatni plocha

KraJ Vysocina Zizkova 1882757,
58733 Jihlava

Hospodareni se svéfenym majetkem
kraje

Krajskda sprava a tdrzba silnic
Vysoginy, pFispévkova organizace
Knsnveka 1122/16 KRAN1 lihlava

Nejsou evidovana zadna
omezeni.

SO 102
SO 113

ne

159 5126

150 1367

1517

354

neplodna
puda

ostatni plocha

Kraj Vysotina Zizkova 1882/57,
58733 Jihlava

Hospodareni se svéfenym majetkem
kraje

Krajska sprava a tdrzba silnic
Viysoéiny, prispévkova organizace
Kosovska 1122/16, 58601 Jihlava

Nejsou evidovéana zadna
omezeni.

SO 102
SO 801

ne

179 4944/19

0 392

54782

354

silnice ostatni plocha

Kraj Vysotina Zizkova 1882/57,
58733 Jihlava

Hospodareni se svéfenym majetkem
kraje

Krajska sprava a Udrzba silnic
Viysoginy, pFispévkova organizace
Kosovska 1122/16, 58601 Jihlava

vécné bremeno uzivani

SO 102

ne
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P:ALL_360_Trn

va_Rudiko

\DUR 2

18\pracovni DUR_akt — srpen

01812020 - rozdéleni PD\Zahory razeno dle | V_ Rudikav Tr

Polozka

Parcelni éislo
dle KN

Zébor
Trvaly
(m2)

Zabor
Doéasny
do 1 roku

(m2)

Vyméra
mZ

Cislo LV

zpusob

vyusiti druh pozemku

Vlastnické pravo

Zpasob ochrany
nemovitosti

ava DUR 2

18 rozdelenixIs

Seznam BPEJ
BPEJ vyméra

BPEJ vyméra

Omezeni
vlastnického prava

Stavebni objekt

Kacenfi

170

5116

236

601

47361

524

orna pida

Budova Ludmila Ptacov 50, 67401
Trebi¢ 1/4

Pohofilsky Josef Dr. Suzy 594/3,
PodklasteFi, 67401 Trebi¢ 1/4
Pohorilsky Pavel ¢.p. 63, 67401
Trnava 1/4

Rou3ové Eva ¢.p. 74, 67503
Kamenna 1/6

zemédélsky
pudni fond

73201 32784
73715 11797
75001 2780

Nejsou evidovana zadna
omezeni.

SO 102

ne

158

5130

144

19030

614

rybnik vodni plocha

Rybérstvi Kolar, as., . p. 1, 37872
Pisecné

Nejsou evidovana zadna
omezeni.

SO 102

ne

178

4994/1

19

39

224243

614

rybnik vodni plocha

Rybéfstvi Kolat, a.s., ¢ p. 1, 37872
Pise¢né

zéstavni pravo smluvni

SO 102

ne

156

5201

214

1866

640

neplodna
puda

ostatni plocha

Hejtméankova Miroslava Nad Lesem
282/6, Starecka, 67401 Tiebi¢

Nejsou evidovéana zadna
omezeni.

SO 102
SO 113

ne

160

5203

836

99

23559

845

jina plocha ostatni plocha

Klima Josef Ing. Josefa Suka 421/48,
Tyn, 67401 Trebi¢

S0 102

ne

175

5300

158

311

11868

858

orna pida

Paznocht Frantisek, ¢. p. 27, 67401
Trnava

zemédélsky
pudni fond

76811 1756
73201 10112

zéstavni pravo smluvni

SO 102

ano

174

5299

427

230

25052

951

orna pida

AGRO 2000 s.r.o., U Barborky 90/1,
Podklastefi, 67401 Trebi¢ 2/9
Bartas Bert MUDr., Wolkerova
1120/8, 66902 Znojmo 3/36

SIM Klima Tomas Ing. a Klimova
Veronika Bc., ¢. p. 44, 67503 Kojatin
1/18

Prochézka Bohdan Ing., Dr.
Absolona 134, 76316 Frystak 18/36
Rybni¢ek Antonin, ¢&. p. 158, 67401
Trnava 1/12

Rezaninova Razena, ¢. p. 43, 67173
Resice 2/36

zemédélsky
pudni fond

75001 9487
73241 740
73201 14714
73211 111

Nejsou evidovana zadna
omezeni.

SO 102
SO 491.4

ano

173

143

4996

5139

354

424

53

22423

179

968

10001

orna pada

jind plocha ostatni plocha

Hort JindFich, €. p. 27, 67503
Pozdatin

OBEC TRNAVA 67401 Trnava

zemédélsky
padni fond

76811 3091
75001 11668
73241 180
73201 6213
75011 1271

Nejsou evidovana Zadna
omezeni.

Nejsou evidovana zadna
omezeni.

SO 102

SO 101

ano

ne

155

5426

255

660

10001

ostatni
komunikace

ostatni plocha

OBEC TRNAVA 67401 Trnava

Nejsou evidovéana zadna
omezeni.

SO 102
S0 113

ne

167

5224

67

16

2359

10001

ostatni
komunikace

ostatni plocha

OBEC TRNAVA 67401 Trnava

Nejsou evidovéana zadna
omezeni.

SO 102
SO 491.3

ne
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P:AIlL_360_Trnava Rudikow\DUR_2018\pracovni DUR_akt — srpen2018\2020 - rozdéleni PD\Zabory razeno dle LV Rudikov Trnava DUR_2018 rozdeleni.xls
< Z&bor Zabor
g P casnv | Vymeéra | o ) o . _
£ Parcelni &islo Trvaly Dogasny Y ze Cislo LV Zpusf.)tf druh pozemku |Vlastnické pravo ZDUSOb. och_rany Seznarrll B?EJ BPEJ vyméra Omezgm . . Stavebni objekt Kacenfi
o dle KN m2) do 1 roku m vyuziti nemovitosti BPEJ vyméra vlastnického prava
(m2)
ostatni ostatni plocha
komunikace Nejsou evidovana zadna  |SO 102

169 5298 61 184 7597 10001 OBEC TRNAVA 67401 Trnava omezen. S0 4914 ano

ostatni ostatni plocha Nejsou evidovana zadna
171 5043 38 83 6304 10001 | | omunikace OBEC TRNAVA 67401 Trnava omezen. SO 102 ano
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